
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 860876

1 368 700 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady, 856 m², Ústí nad Orlicí
56201, Ústí nad Orlicí

Celková plocha: 856 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme investiční příležitost v podobě pozemku, který se nachází v centru města. Jedná
se o zahradu o výměře 856 m², v katastrálním území Ústí nad Orlicí. Místo lze využívat buď jako zahradu, nebo se
budoucí majitel může chopit možnosti uskutečnit vizi stavebního odboru města, které v celé vyznačené lokalitě počítá
s výstavbou rodinných domů a již nyní je v územním plánu města vedené jako ,,transformační území obytné,,. Zahrada,
která se nabízí k prodeji, je jeho součástí. Parcela se nachází v Cihlářské ulici a je z ní přístupná. Pozemky jsou
oplocené, vstup brankou. V blízkosti se nachází obchody, ZŠ, MŠ, krytý plavecký bazén aj. Pro více informací
kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Müller Marek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


